АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. У вельский Челябинской области

Об утверждении Положения
о кадровом резерве муниципальной
службы У вельского муниципального района.

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ
"О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация
У вельского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Положение о кадровом резерве муниципальной службы
Увельского муниципального района (согласно приложению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Увельского муниципального района.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия коррупции
управления делами администрации Увельского муниципального района
Акишину Наталию Васильевну.

Глава района С.Г. Рослов